J DOS S TRINDADE EIRELI

               CNPJ: 08.683.999/0001-22

J DOS S TRINDADE EIRELI – 08.683.999/0001-22
Rua 23 de Novembro, nº2010, Centro – Cametá/Pa Cep 68400-000

Ctt: (91)99844-4457

Ofício Nº 0001.23                                          Cametá-PA, 13 de Fevereiro de 2023.

A ilustríssima

Sr. João Paulo Cunha Nunes

Presidente da Câmara Municipal de Cametá

Rua treze de maio, nº 3083– Bairro São João Batista –

CEP: 68.400-000

Assunto: Autorização para Adesão a Ata de Registro de Preço nº

3.002/2022.

Senhor Presidente;

Em atenção ao Ofício nº 1/2023 – CMC, referente a solicitação para Adesão a

Ata de Registro de Preço nº 3.002/2022, oriundo do Pregão Eletrônico SRP nº

002/2022-PMC, cujo objeto é o Registro de preço para eventual contratação de empresa

contratação de empresa para aquisição de material de expediente, pelo período de 12 meses.

Informo que fica AUTORIZADA a adesão pleiteada pela Câmara Municipal de

Cametá, ora solicitada pelo oficio acima.

Atenciosamente,

_________________________________________________

J DOS S TRINDADE EIRELI
08.683.999/0001-22

		2023-02-13T10:42:19-0300
	J DOS S TRINDADE LTDA:08683999000122